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NJOFTIM PËR SHITJE PUBLIKE TË PALUAJTSHMËRISË 

Banka Për Biznes (BPB) njofton të gjitha  palët e interesuara se ka vënë  në shitje paluajtshmërinë e saj me 

detajet e shënuara më poshtë: 

 

Parcela/t:    P-147, 148, 149 dhe 150 

Zona Kadastrale:  Kaçanik  

Lokacioni:   Rruga “Vëllezërit Çaka”, Bob. 

Sipërfaqe:   12,853 m2 

Koordinatat: 

https://www.google.com/maps/place/42%C2%B013'59.0%22N+21%C2%B014'46.4%22E/@42.2326

147,21.2468661,205m/data=!3m1!1e3!4m2!3m1!1s0x0:0x0  

Përshkrimi i pronës:  Pronat gjenden vetëm 1.1 km nga qendra e qytetit dhe ka të ndërtuara 

shtëpi banimi me objekte përcjellëse. 
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